
Prefeitura do Município de JaguaFió:tl4
l)apartamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo 13ueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-02
l.'one:(19) 38íi7 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.iaeuariuna.sp . aov.br

TERMO DE HOMOLOGA- :AO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 188/2021

PREGAOELETRONICON'046/2021

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONIC0 046/2021, que tem por objeto "Registro de preços

para prestação de serviços de desinsetização e desratização de bueiros e bocas de lobo

- SRP", em favor da licitante a seguir, com seu respectivo valor unitário e total:

Nome: WORK'S SAUDE AMBIENTAL LTDA CNPJ: 36.875.734/0001-61

Total Fornecedor: RS 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais )

Jaguariúna- SP,28 dejunho de 2021

Secretária de Gabinete

Página l de

Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total

DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÀODE BUEIROS
E BOCAS DE LOBO aplicações lo.ooo R$ 4.80 R$ 48.000,00



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Segunda-feira,28 dejunho de 2021 Ano Vll l Edição n' 730 2

5. Guarda Municipal 2' classe da Secretaria Municipal de
Segurança Pública, LICENÇA PRÉMIO POR ASSIDUIDADE,
relativa ao lo (primeiro) período aquisitivo de efetivo serviço
público. com fruição a partir de 01 de julho de 2021 e pelo
período de 30 (trinta) dias.

11- Esta Portaria surtirá efeito a partir de 01 dejulho de 2021 .

Jaguariúna. 28 dejunho de 2021

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO, ADJUDICAÇÃO
EHOMOLOGAÇAO

PREGÃO ELETRONICO N' 046/2021

Procedimento Licitatório n' 1 88/2021

Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que recurso interposto pela empresa Dedetizadora e

Limpadora Jaguariúna Ltda.. CNPJ 23.859.466/0001-42. foi
julgado improcedente por motivos insertos no procedimento
licitatório. Diante disso. o certame acima mencionado. que tem
como objeto o "Registro de preços para prestação de serviços

de desinsetização e desratização de bueiros e bocas de lobo,
considerando até 10.000 aplicações -- SRP", foi adjudicado no

dia 22 e homologado no dia 28 de junho de 2021, em favor da
licitante a seguir. com seu respectivo valor unitário e total:

AVISO DEABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 066/2021

APrefeitu ra do Município de Jaguarlúna. torna público e para
conhecimento dos interessados que encontra-se aberto nesta
Prefeitura. PREGÃO ELETRONICO N' 067/2021 , cujo objeta
é a prestação de serviços em análises de monitoramento dos
efluentes (bruto e tratado) da ETE Camanducaia e da ETE Vila

Primavera, dos pontos a montante e a jusante do lançamento
do esgoto tratado no corpo hídrico e classificação do lodo de
esgoto das ETE's Camanducaia e Vila Primavera. conforme
demais especificações descritas no Edital. A data da sessão
pública para a disputa de preços se dará no día 14 de julho de

2021, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal
(vuww.comprasgovernamentais.gov.br). O Edital completo

poderá ser consultado e adquirido nos sítes www.licitacoes.
Jaguariuna.sp.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br a

partirdo dia 30 dejunho de 2021 . Maiores informações poderão
ser obtidas pelos telefones:(19) 3867-9801, com Alíne,(19)
3867-9780, com Antõnia. (19) 3867-9707, com Esther, (19)
3867-9792, com Ricardo. (19) 3867-9807, com Lucíano, (19)
3867-9825. com Renato ou pelo endereço eletrõnico: esther(@

jaguariuna.sp.gov.br.

Nome: WORK'S SAUDE AMBIENTAL LTDA
36.875.734/0001-61

CNPJ

Total Fornecedor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva Secretária de
Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N' 064/2021

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o "Registro
de preços de avental descartável - Com Cota Principal e
Reservada". foi adjudicado no dia 23 e homologado no dia 28
de junho de 2021 , em favor das licitantes a seguir. com seus
respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: DESCARTATA CONFECÇOES LTDA -- CNPJ
26.003.887/0001-65

Jaguariúna. 28 dejunho de 2021

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DEABERTURADELICITAÇAO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 067/2021

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e
para conhecimento dos interessados que encontra-se aberto
nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRÕNICO N' 067/2021 , cujo
objeto é o fornecimento de até 40.000 kg de polímero catiõnico
em emulsão. conforme demais especificações descritas no
Edital. A data da sessão pública para a disputa de preços se
dará no dia 16 de julho de 2021. às 09:00 horas, no Portal de
Compras do Governo Federal (www.comprasgovernamentais.

gov.br). O Edital completo poderá ser consultado e adquirido
nos sites www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br e www.

comprasgovernamentais.gov.br a partir do dia 30 de junho
de 2021. Maiores informações poderão ser obtidas pelos
telefones: (19) 3867-9801, com Aline, (19) 3867-9780, com
Antõnia, (19) 3867-9707. com Esther, (19) 3867-9792. com
Ricardo, (19) 3867-9807. com Luciano, (19) 3867-9825. com
Renato ou pelo endereço eletrõnico: esther@jaguariuna.
sp.gov.br.

Total Fornecedor: R$ 25.440.80 (vinte e cinco mi
quatrocentos e quarenta reais e oitenta centavos)

Nome: TRE 3 COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 27.763.508/0001 -06

Total Fornecedor: R$ 116.830.26 (cento e dezesseis mi

oitocentos e trinta reais e vinte e seis centavos)

Esther Lana Vieira Pregoeira

tem Descrição UN Qtdc Valor UnitanQ ValorTota

2

AV:NTAL DESCARTÁVEL COM NIANGA

LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES

COTARESERVADA

PCT 826 RS 30.80 Fts 25.44a.BO

Bm Descrição UN Qtde Valor u iltárla ValorTota

 
AVENTAL DESCARTÁVEL COMI MA\GA

LONGAPACQTE COM IMUNIDADES

=OTAPRINCFPAI

PCT   RS 27.99 RS 116.$30.26


